
Zarządzenie nr 07/2025 
Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 01 października 2025 roku 
 
w sprawie: 
zmiany regulaminu uiszczania opłat za zajęcia w Regionalnym Centrum Kultury  
w Drzewicy 
 
Na podstawie §5 pkt 1 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/24/2017 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 
2014 r.    
zarządzam, co następuje: 

§1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 20/2019 Dyrektora RCK w Drzewicy z dnia 31.12.2019 
roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. §2 otrzymuje nowe brzmienie: 
Formy prowadzonych odpłatnie zajęć: 
- warsztaty artystyczne, 
- animacje kulturalne, 
- aerobik, 
- akrobatyka, 
- indywidualna nauka gry na instrumentach, 
- indywidualna nauka tańca, 
- kurs tańca towarzyskiego i użytkowego, 
- opracowanie pierwszego tańca dla nowożeńców. 
 

§2 
W załączniku do Regulaminu uiszczania opłat za zajęcia w Regionalnym Centrum Kultury  
w Drzewicy wprowadzonym Zarządzeniem nr 20/2019 Dyrektora RCK w Drzewicy z dnia 
31.12.2019 roku wprowadza się zastępujące zmiany: 
 
1. Cennik opłat otrzymuje nowe brzmienie: 
 
WARSZTATY ARTYSTYCZNE 
- min.500,00 zł – max 5.000,00 zł brutto 
 
ANIMACJE KULTURALNE 
- min.500,00 zł – max 5.000,00 zł brutto 
 
AEROBIK 
- zajęcia 2 razy w tygodniu po 1 godzinie przez miesiąc – 80,00 zł brutto/osoba 
- zajęcia 1 raz w tygodniu po 1 godzinie przez miesiąc = 40,00 zł brutto/osoba 
 
AKROBATYKA 
- zajęcia 1 raz w tygodniu po 1 godzinie przez miesiąc – 40,00 zł brutto/osoba 
 
INDYWIDUALNA NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH 
- zajęcia 1 raz w tygodniu po 1 godzinie przez miesiąc – 60,00 zł brutto/osoba 
 



INDYWIDUALNA NAUKA TAŃCA 
- zajęcia 1 raz w tygodniu po 1 godzinie przez miesiąc = 60,00 zł brutto/osoba 
 
 
KURS TAŃCA TOWARZYSKIEGO I UŻYTKOWEGO 
- 8 spotkań po 2 godziny – 100,00 zł brutto/osoba 
 
 
OPRACOWANIE PIERWSZEGO TAŃCA DLA NOWOŻEŃCÓW 
- 5 spotkań po 2 godziny – 500,00 zł brutto/para 
 

§3 
Zrządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 
 

§4 
Traci moc Zarządzenie nr 11/2022 Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy  
z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmiany regulaminu uiszczania opłat za zajęcia  
w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy. 

 
 
 
 
 

………………………………………………..…………… 
(podpis dyrektora) 


